АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l,[,,г , г" ц жd.JZl,ь
ЕВIIАТОРИ,I

О выявлении правообладателя раЕее учтенного объекта недвпжпмостп

В соответствии со статьей 69.1 Федера-шьного закона от 13 июля 2015 года
М 218-ФЗ кО государственной регистрации недвижимости> администрация города
Евпатории Республики Крьпrr п о с т а н о в л я е т:

l. В отношении ll2 долп жилого помещения общей площадью З9,2 кв. м.
с кадастровым номером: 90:18:010134:3891, расположенного по адресу: Республика Крьпrл,
г. Евпатория, пер. Голикова, д.4, кв. 3, в качестве его прtlвообладателя, владеющего данным
объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Чернявскzш Ада Ивановна, . . . . ...
года рождения, паспорт црФкданина Российской Федерации серия ...... номер ......., дата
вьцаrм .., вьцан ......о кодподрt}зделения ........, СНИЛС ...., проживающ{UI
по адресу:

2. Право собственности Чернявской Ады Ивановны на указанный
в пункте 1 настоящего постановлениrI объект недвижимости подтверждается сведениями
о правообладатеJIях раIIее rпенньD( объектов недвижимости, предост€lвленньгх филиалом
ГУП РК <Крыпл БТИ) фешение Евпаторийского горсуда от 15.04.2005. г. .Щело
Nр2-263l2005г, дополнительное решение Евпаторийского горсуда от 05.10.2005г. ,Щело
Ns2-263l05, о признЕlнии права собственности).

З. Указанньй в пункте 1 настоящего постtlновления объект недвижимости
не прекратил существовtlние.

4. ,Щепартаlrленту имущественньD( и земеJIьньIх отношений администрации города
Евпатории Республики Крьп,r осуществить действия по внесению необходимьD( изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановление встуIIает в сиJry со днrI подписtшия и подлежит
ра}меЩению на официальном порт.lле Правительства Республики Крьш - http://rk.gov.ru
в раi}деле: <<Муницип€uIьные образованил>, подрЕrздел <<Евпатория>>, а также на
официальном сйте муниципапьного образованиJt городской округ Е.впатория Республики
Kpbnr - http://my-evp.ru в разделе к.Щокрленты>, подра:}дел - к.Щокушtенты администрации>
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользов ания.

6. Контроль за исполнением настоящего постЕlновлениrl возложить на заI\{еститеJuI
глtlвы администрации города Евпатории Республики Крьпл, курирующего департЕlп,Iент
имущественньD( и земельньD( отношений аддлинисц)ации города Евпатории Республики
Крьпл.

Глава администр ации города
Евпатории Ресгryблики Крым А.Ю. Юрьев